
                                            S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI                                   SSR SARDEGNA

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto: Presa d’atto della variazione codici relativa alla Procedura “Suture Ed. 1”, di cui alla Delibera di recepimento n.

1000 del 22.08.2022. Ditta Prodifarm SpA.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione
per la consultazione                                     

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

________________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. ABS

Vista la delibera n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti  di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con la delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore della SC di Acquisti di Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

Deliberazione 589/2015;

Vista la  deliberazione  n.  1500 del  12.12.2022  di  delega  di  funzioni  in  favore  del  Dott.  Davide

Massacci, Responsabile del Settore “Area di acquisti  di  beni sanitari  e servizi/liquidazione

fatture”;

Considerato che, con Delibera di n. 1000 del 22.08.2022, è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Deter-

minazione n. 233 prot. n. 3422 del 06.05.2022, della Direzione della Centrale Regionale di

Committenza, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte

la fornitura di Suture 1° Edizione, per la durata di 48 mesi, per un importo complessivo qua-

driennale pari a € 2.410.297,4116 oltre Iva di Legge;

Vista la nota del 06.04.2023, agli atti del Servizio, con cui il Direttore della S.C. di Farmacia, a se-

guito delle comunicazioni ricevute dalla Ditta Prodifarm SpA, ha richiesto la variazione dei co-

dici relativi  ai prodotti di cui ai Lotti 1, 9 e 13, alle medesime condizioni economiche, così

come di seguito descritto:

Lotto Sub Vecchio codice Nuovo codice Areas nuovo

1 40 W9262T Z9262T 1551479

9 30 Y683H Y936H 1551574

39 T4269AH T4269H 1550138

54 Y346H T4947H 1551622

13 55 V317H J317H 1540917

93 V371H J371H 1551624

101 V346H J346H 1518174

Ritenuto pertanto, di dover autorizzare la variazione dei codici comunicata dalla Ditta Prodifarm SpA,

alle medesime condizioni economiche e fermo restando tutto il resto; 

Visto il D.lgs. n. 50/16;

%

francesca.cutrano
Font monospazio
PDTD/2023/581

luisanna.perra
Font monospazio
579

luisanna.perra
Font monospazio
14.04.2023

luisanna.perra
Font monospazio
14.04.2023



                                            S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI                                   SSR SARDEGNA

Segue determinazione n. ___________ del ____________

D E T E R M I N A

Per i motivi indicati in premessa:

1. di autorizzare la variazione dei codici comunicata dalla Ditta Prodifarm SpA, alle medesime condizioni economi-

che e fermo restando tutto il resto, così come di seguito descritto:

Lotto Sub Vecchio codice Nuovo codice Areas nuovo

1 40 W9262T Z9262T 1551479

9 30 Y683H Y936H 1551574

39 T4269AH T4269H 1550138

54 Y346H T4947H 1551622

13 55 V317H J317H 1540917

93 V371H J371H 1551624

101 V346H J346H 1518174

Il Delegato Responsabile S.C. ABS

Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
579

luisanna.perra
Font monospazio
14.04.2023


		2023-04-13T12:51:10+0200
	CUTRANO FRANCESCA


		2023-04-13T16:22:07+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2023-04-14T10:39:34+0200
	PERRA LUISANNA




